PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO AVENTUREIRO

Rua Carlos Torres, nº 45 – Bairro Centro – licitacao@pmsaa.mg.gov.br
SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 095/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2017

O Prefeito Municipal de Santo Antônio do
Aventureiro, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do Artigo 26 da Lei Federal Nº 8.666/93,
RATIFICA o presente certame licitatório, cuja finalidade é a
contratação de empresa especializada para locação de palco para
as festividades da “Festa da Virada” e inauguração da sede do
Poder Executivo, deste município de Santo Antônio do Aventureiro,
Estado de Minas Gerais, a serem realizadas no dia 31/12/2017,
tendo em vista a proposta apresentada pela empresa MARCIO
HELENO DE OLIVEIRA QUINTINO 00493987681, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 27.168.438/0001-30,
com sede no Sítio Violante, nº 415, Distrito de São Domingos,
nesta Cidade de Santo Antônio do Aventureiro/MG, Neste ato
representada pelo proprietário, Sr. Márcio Heleno de Oliveira
Quintino, brasileiro, empresário, portador do RG nº M-7.885.624,
expedida pela SSP/MG e inscrito no CPF sob o nº 004.939.876-81,
no valor total de R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais),  pelo
período das festividades.

Santo Antônio do Aventureiro, 28 de dezembro de
2.017.

PAULO ROBERTO PIRES
PREFEITO MUNICIPAL